Czyszczenie chemiczne kołdry szt. 120 30 00 3 600 00 23 828 00 4 428 00 

2. Pranie wodne – narzuty szt. 250 28 45 7 112 50 23 1 635 88 8 748 38 

3. Magiel parowy – ręczniki m2 500 2 20 1 100 00 23 253 00 1 353 00 

Sposób zapłaty: przelew 25 dni 

Do zapłaty złotych: 14 529,38 

Słownie złotych: czternaście tysięcy pięćset 

dwadzieścia dziewięć 38/100 

RAZEM: 11 812 50 X 2 716 88 14 529 38 

W
 t

y
m

: 

zw.    

11 812 50 23 2 716 88 14 529 38 

8     

5     

0    

Wystawiła: Dagmara Lubicz 

FAKTURA 

NR 1540/2020 

Rowy, dnia 15.05.2020 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy